
BURMISiRZ MIASTA
Golubia-Dobrzynia

woj.kujawsko-pomorskie ZARZĄDZENIE NR „ŚŚ 0034
BURMISTRZA MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA

zdnia /1...O6.... 2024 r.

w sprawie użyczenia terenu
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r.,

poz.609 ze zm.l!) oraz art.13ust.1i art.25 ust. I ustawy zdnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.[?!) zarządza się, co następuje:

$ 1. Oddać w użyczenie część nieruchomości gruntowej oznaczonej nr geodezyjnym 146/6 o powierzchni
0,2500 ha, obręb VI, dla której Sąd Rejonowy wGolubiu-Dobrzyniu prowadzi księgę wieczystą nr
TO1G/00016323/3 - na dzień 22 czerwca 2024 r., w celu przeprowadzenia inicjatywy społecznej.

$ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Infrastruktury.

$ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

„Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w:(Dz.U. z 2024 r. poz.721)
BI Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w:(Dz.U. z 2023 r. poz.1113, poz. 1463, poz. 1506,
poz. 1688, poz. 1762, poz. 1906 i poz. 2029)

50 ŁOIbHĄ INSAE LO R. dzą wota Daro fst IV

an5 Mi Rosheń, MiG pokmae Mn Jucnynm Słowo Maka

Id: 954DACF2-A847-4AE1-A366-0084178B3DD3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Do tutejszego Urzędu wpłynął wniosek z prośbą o udostępnienie leśnej polanki znajdującej się pomiędzy ul.

Jodłową oraz ul. Sosnową. Udostępnienie terenu ma na celu zorganizowanie imprezy o charakterze
edukacyjnym, rekreacyjnym i integracyjnym dla Mieszkańców Osiedla Leśnego. Organizacją i zabezpieczeniem
imprezy będzie zajmować się nieformalna grupa mieszkańców.

Analizując wniosek stwierdzono, iż spełnia on przesłanki wynikające z Zarządzenia Burmistrza Miasta
Golubia-Dobrzynia nr 6/2022 z dnia 04 lutego 2020 r. w sprawie ustalenia zasad użyczania nieruchomości
stanowiących własność Gminy Miasto Golub-Dobrzyń bądź będących w posiadaniu Gminy Miasto Golub-
Dobrzyń oraz ustalenia instrukcji trybu przeprowadzania postępowania przy użyczaniu tych nieruchomości,
zmienionego Zarządzeniem nr 97/2020 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 28 września 2020 r. oraz
Zarządzeniem nr 79/2022 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 30 czerwca 2022 r.

Wobec powyższego podjęcie niniejszego zarządzeniajest zasadne.

he"

Id: 954DACF2-A847-4AE1-A366-0084178B3DD3. Podpisany Strona 1


